Vnde vero solum rationem suam et illud q. d. licet in re non reperatur in pluribus, sed in uno tantum, ubi est in intellectu

Q. An naturae Angelicis conveniat deus spei predicabilis?

Natura.

Vnde duplex.

Vnde solum rem et rationem q. d.?

Vnde solum rationem suam q. d.?

Sextum in initio Speculacionem Angelicis?

in tunc sine g^o in dicitur in dicitur in dicitur ex quo
 modo dicentis quod rationem plurimam et
 sed natus sicut rationem tunc. sic nota Angelica
 et quilibet alia corporis celestis, et natus sicut
 rationem tunc. quia in se caret plurimam in dicitur in dicitur
 obicitur in dicitur absque singularitatem limitam,
 tunc nam ad esse talis in dicitur.

Nota 2a.

Nam specifica
 in Angelis nos
 tunc cognoscere
 sine dicitur in dicitur
 dicitur.

Sciendum 2o. In Angelo dicitur in dicitur
 dicitur, et nam specificam esse dicitur, de
 dem dicitur, si aut supra dicitur, de
 aliis nam specificis. potest tunc nota specifica
 Angeli ad motu nostro quod absque sig dicitur
 individuali, quia natus noster per hoc statu non
 cognoscit Angelos quod ut in se sunt, et per propria
 illam spem, nam quod natus noster intelligit, et
 vel per esse in se. Angeli vero sicut se non
 potest esse in sensibus quia plane in aates. Cognos-
 cit quod natus noster Angelos ad motu rem matium
 compositam n. g. ad motu aliquem pulchrum,
 in motu in motu dicitur. et quia in rely matibus
 optima potest cognosci nota specifica sine singula-
 ritate aut dicitur in dicitur ideo et cognoscit
 nam specificam Angeli absque ulla g^o in
 dicitur. et si cognosceremus Angelos ut
 sunt in se et propria spem, cognosceremus
 nam illam specificam simul cum dicitur in
 dicitur ut, ad hoc tunc nota Angelica non
 potest esse ex dicitur aut natus. Unde
 dicitur

de respectu Beatorum, et animam separatam
 non Angelicam non sunt si calites aut unitas,
 quia ab ipsis cognoscuntur ut in se sunt et p[ro]p[ri]a
 tunc sp[irit]u. Nec t[ame]n ob hoc falsitatis argu-
 untur, et in ty[po] n[ost]ro licet q[ui] hoc statu non Ange-
 licas aliter ac in se sunt cognoscunt quia veritas
 et falsitas sunt t[ame]n et in mente componen-
 ter, sicut dicitur, asseruente si unum de aliis,
 aut negante unum de aliis. Ideo vero natura
 Angelica obiecti est in t[er]ra n[ost]ra obiecti differ[entia] n[ost]ra
 virtuali obiecti t[ame]n in simplici aspectu habere
 quod est prima mensura ep[ist]emologica, in qua nec
 veritas, nec falsitas est, ut supra diximus.
 In ty[po] ergo n[ost]ro cum hoc modo cognoscitur natura
 Angelicam non asserit aut statuit illam
 esse a parte rei separatam a quibuslibet inveni-
 entibus, hoc n[on] falsum est. Sed t[ame]n aspectus habet
 vel naturam specificam, non apprehensam aut
 cognitam differ[entia] n[ost]ra virtuali, sicut et, quod in ty[po]
 n[ost]ro quod est natura humana ab ip[s]a quibuslibet in-
 veniuntur, non indicat aut dicit illam
 esse quod in t[er]ra dicitur separatam a parte rei
 sed t[ame]n considerat illam naturam non considerat
 t[ame]n inveniuntur, quod in ty[po] n[ost]ro optime potest ob-
 suam virtutem qua valet, quia natura separata
 t[ame]n, et separata coadunare.